
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
2 Spr 879/2023/1 
 
            
 
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2024 

č. 1 
 

 
Počínaje dnem 8. ledna 2024 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Rejstřík PP soudního oddělení 2 vyřizuje vyšší soudní úřednice Radka Šídová, krátkodobý i 
dlouhodobý zástup je Zdeňka Šuchaňová.  
 
Jiřímu Cafourkovi zanikla funkce přísedícího.  
 
Jitka Motlová je vedoucí rejstříku C a EC soudního oddělení 21. 
 
Marie Lánová je vedoucí rejstříku Cd soudního oddělení 21. 
 
Z odstavce:  
„Předběžná opatření podaná orgánem sociálněprávní ochrany dětí podle § 452 odst. 1 z. ř. s.  
v pracovní době budou přidělována k vyřízení soudcům vyřizujícím agendu P a Nc v samostatné 
rotaci mezi všechny soudce vyřizující opatrovnickou agendu podle pořadí senátů v návaznosti na 
přidělení poslední věci v předchozím roce, se vyjímá: vyjma soudního oddělení 13 P a Nc.“ 
 
V případě, že dojde ke zrušení rozhodnutí o předběžném opatření podle § 452 z. ř. s. před 
zahájením řízení ve věci samé, rozhodne o zrušení předběžného opatření soudce, který předběžné 
opatření vydal.  
 
Vydá-li předběžné opatření podle § 452 z. ř. s. soudkyně Mgr. Lucie Šrámková, rozhoduje o 
zahájení řízení ve věci samé soudce, který je určený k vyřízení věci platným rozvrhem práce a je 
v pořadí dle rotace a nápadu rejstříku P a Nc.  
 
Příbram 4. ledna 2024 
 
                                                                                        
Mgr. Miloslav Boudník                                                                             
předseda Okresního soudu v Příbrami 
 


